



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.srdk

Tandlæge Claus Palmgren Holding ApS

Kystvej 41, 6300 Gråsten

CVR-nr. 28 28 47 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

8/3 2023

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Claus Palmgren Holding ApS
Kystvej 41
6300 Gråsten

CVR-nr.: 28 28 47 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Palmgren

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et underskud på kr. -213.106 mod et overskud på t.kr. 115 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 884.987.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Resultat før finansielle poster	-13.176	-12
Andre finansielle indtægter	0	165
Øvrige finansielle omkostninger	-199.784	-5
Resultat før skat	-212.960	148
Skat af årets resultat	-146	-33
Årets resultat	-213.106	115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-213.106	0
Disponeret i alt	-213.106	115

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.205.103	1.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.205.103	1.393
Anlægsaktiver i alt	1.205.103	1.393
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	4.000	0
Likvide beholdninger	823	1
Omsætningsaktiver i alt	4.823	1
Aktiver i alt	1.209.926	1.394

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	759.987	973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114
Egenkapital i alt	<u>884.987</u>	<u>1.212</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	17
Anden gæld	324.939	165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.939</u>	<u>182</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>324.939</u>	<u>182</u>
Passiver i alt	<u>1.209.926</u>	<u>1.394</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.205.103</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-187.393</u>